
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Sociální podnik DELATERO s.r.o. – část 1 – Polygrafické stroje 
Zadavatel zakázky: DELATERO s.r.o. 
Sídlo:     Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:    02636565 
Zastoupen:   Davidem Hauerlandem, jednatelem   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČO: 26298163 
 
 
 

2. Složení hodnotící komise a její nepodjatost 

Při posouzení a hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením  
a hodnocením nabídek, (dále jen „komise“), v tomto složení: 
 
David Hauerland 
 
Jakub Lekeš 
 
Jana Linhartová 
 
Hodnotící komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Členové 
hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení 
nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění. 
 
 

3. Údaje o místě, datu a čase hodnocení  
 

První jednání hodnotící komise proběhlo dne 20. 5. 2019 v 10:00 v sídle zadavatele na adrese: 
Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

 
 

4. Seznam doručených a hodnocených nabídek 
 

Ve lhůtě po podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 



 
 

Název zadávacího řízení: „Sociální podnik DELATERO s.r.o. – část 1 – Polygrafické stroje“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma IČO účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Spandex SyndiCUT, s.r.o., 

Pražská 238, Zdiby 250 66 
48589322 2. 5. 2019 14:31 

 
 

5. Popis hodnocení nabídek 
 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

 
Konečné pořadí nabídek: 
 
 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Spandex SyndiCUT, s.r.o., Pražská 238, 
Zdiby 250 66 

2.873.285 Kč 1. 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka Spandex SyndiCUT, 

s.r.o., Pražská 238, Zdiby 250 66, IČO: 48589322, která je pro zadavatele ekonomicky 

nejvhodnější dle stanovených hodnotících kritérií. 

Žádný z členů hodnotící komise neměl na hodnocení nabídek odlišný názor.  

 

 

 

 



 
6. Podpisy členů hodnotící komise 

 
 

V Praze dne 20. 5. 2019 

 

David Hauerland     ………………………………………..  

        

 

Jakub Lekeš      ……………………………………….. 

 

 

Jana Linhartová     ……………………………………….. 

 


